

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 44847126

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.009,17 RON - 1.009,17 RON

Descriere: Pachetul contine: Ppr teu 32 - 1 buc * 1.23 Ron = 1.23 Ron Ppr capac 020 - 4 buc * 0.40 Ron = 1.60 Ron Cheie aerisitor manual - 1 buc * 1.64 Ron = 1.64 Ron Ng reductie 1-1/2 - 1 buc * 2.18 Ron = 2.18 Ron Ppr teu 20 - 5 buc * 0.44 Ron = 2.20 Ron Zn niplu 1 - 1 buc * 2.44 Ron = 2.44 Ron Zn niplu 1/2 - 2 buc * 1.28 Ron = 2.56 Ron Zn reductie 3/4-1/2 - 2 buc * 1.46 Ron = 2.92 Ron Ppr cot 20x90 - 10 buc * 0.31 Ron = 3.10 Ron Set surub + diblu 8 - 2 set * 2.03 Ron = 4.06 Ron Ng teu 1 - 1 buc * 4.31 Ron = 4.31 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1"x100 - 1 buc * 4.44 Ron = 4.44 Ron Zn niplu redus 1 1/4-1" - 1 buc * 5.84 Ron = 5.84 Ron Zn teu redus 1-1/2 - 1 buc * 6.26 Ron = 6.26 Ron Ppr cot 20x1/2 FE - 2 buc * 4.31 Ron = 8.62 Ron Set olandez pompa 1"-1 1/2" - 1 buc * 9.22 Ron = 9.22 Ron Manometru 0-4bar 1/4" radial - 1 buc * 9.36 Ron = 9.36 Ron Olandez drept alama 1/2" - 2 buc * 5.27 Ron = 10.54 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 4 buc * 2.94 Ron = 11.76 Ron Zn cot 1 - 4 buc * 3.53 Ron = 14.12 Ron Ppr clema dubla 25 - 20 buc * 0.78 Ron = 15.60 Ron Robinet sferic 1/2"cu olandez - 1 buc * 15.71 Ron = 15.71 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1"x100 - 4 buc * 4.44 Ron = 17.76 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 8 ml * 3.12 Ron = 24.96 Ron Supapa sig.3.0 Bari 1/2 racord l.l. - 2 buc * 14.62 Ron = 29.24 Ron Ppr cot rac.perete dbl.20x1/2 - 2 buc * 15.16 Ron = 30.32 Ron Robinet gaz cu bila 1/2" MT - 2 buc * 17.80 Ron = 35.60 Ron Olandez drept alama 1" - 3 buc * 12.83 Ron = 38.49 Ron Ppr i
